
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē 
2021.gada 19.augustā   sēdes protokols Nr 9., 40.p.

LĒMUMS Nr. 104
Par nekustamā īpašuma “Kokneses apakšstacija” zemes atsavināšanu

                                        
. Aizkraukles novada dome ir izskatījusi AS “Augstsprieguma tīkls” 21.07.2021. 

vēstuli Nr.2.5/2021/2471 ar piedāvājumu pārdot pašvaldībai piederošā zemes īpašuma 
“Kokneses apakšstacija” Koknesē zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0772 
apakšstacijas uzturēšanai par uz 2025.gadu prognozēto zemes kadastrālo vērtību.

1. Izvērtējot Aizkraukles novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos 
apstākļus, konstatē:

1.Saskaņā ar Kokneses novada domes 2019.gada 30.janvāra lēmumu Nr.3, 4.“Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” tika izveidota jauna zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 3260 013 0772  0,3532 ha platībā un piešķirts jauns nekustamā īpašuma 
nosaukums “Kokneses apakšstacija”.

2. Nekustamā īpašuma “Kokneses apakšstacija” ar kadastra Nr.3260 013 0775 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0772  0,3532 ha platībā atdalīta no 
nekustamā īpašuma “Laukums” ar kadastra Nr.3260 013 0439, kas reģistrēts Zemgales 
rajona tiesas Kokneses pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000535583 uz 
Kokneses novada domes vārda.

3. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0772 atrodas AS 
“Augstsprieguma tīkls” elektroenerģijas pārvades tīkla transformatoru apakšstacijas 
“Koknese” vadības ēka un elektroiekārtas, kas ir būvju īpašuma ar kadastra 
Nr.32605130023 sastāvā. Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.3260 513 0023 reģistrēts 
Zemgales rajona tiesas Kokneses pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000575288 
uz AS “Augstsprieguma tīkls”, reģistrācijas Nr.40003575567, vārda.

4. Pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem nekustamā 
īpašuma “Kokneses apakšstacija” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0772  
0,3532 ha platībā uz 2025.gadu projektētā kadastrālā vērtība ir 883 euro.

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 2.punktu, 4.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 3.punktu, 44.panta ceturto daļu, 
ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.08.2021. ieteikumu, 
atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, 
Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs 
ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš 
DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:

1



⦁ Veikt nekustamā īpašuma “Kokneses apakšstacija” ar kadastra Nr.3260 013 0775 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3260 013 0772  0,3532 ha platībā 
novērtēšanu, lai atsavinātu to AS “Augstsprieguma tīkls”, reģistrācijas 
Nr.40003575567.

⦁ Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 
daļu, šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska 
persona – pēc deklarētās dzīves vietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu

L.Līdums

2


